РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 44
« 30 »  мая     2012 г.                                                                       с. Еленовское

  О  внесении изменений и дополнений
в Устав МО « Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1. Поручить администрации МО « Еленовское сельское поселение» привести Устав МО « Еленовское сельское поселение»  в соответствии с действующим законодательством.
2. Обнародовать настоящее решение в районной газете « Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий